
Příloha č. 2  

 

Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů 

Zadavatel požaduje splnění základní kvalifikace tak, jak je uvedena v § 53 ZVZ. Zadavatel dále 

požaduje v nabídce prokázat splnění základní kvalifikačních předpokladů, které dodavatel 

prokáže doložením Živnostenským listem a výpisem z obchodního rejstříku, pokud je do něj 

uchazeč zapsán. 

Tyto doklady budou doloženy v kopiích. Výpis z obchodního rejstříku stáří max. 90 dní. 

 

Předkládá-li nabídku více osob společně, bude v nabídce doložen originál smlouvy o sdružení 

za účelem splnění předmětu veřejné zakázky. Smlouva o sdružení musí stanovit, který subjekt 

(účastník sdružení) je oprávněn zastupovat sdružení ve věci podání nabídky a jednáních s tím 

souvisejících, a dále vymezit odpovědnost jednotlivých účastníků sdružení za plnění veřejné 

zakázky. Každá z osob, která podává nabídku společně, prokáže kvalifikační předpoklady v 

souladu s předchozím odstavcem. Živnostenské listy předloží tyto osoby dle rozsahu, ve kterém 

se budou na předmětu plnění veřejné zakázky podílet. 

 

Požadavky na jednotný způsob doložení nabídkové ceny 

 

• Celková cena dodávky v Kč bez DPH, vyčíslení DPH (21%) a celková cena dodávky 

včetně DPH.  

 

Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky 

 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce v tištěné formě nebo elektronické podobě na E-

zaku, podepsána oprávněným zástupcem uchazeče. U tištěné formy bude nabídka  zabezpečena 

proti manipulaci sešitím celé nabídky. Veškeré části nabídky budou po svázání tvořit 

jeden celek. Nabídka bude předložena v 1 výtisku vytištěna nesmazatelnou formou. 

 

Nabídka bude seřazena do těchto oddílů : 

 

• Obsah nabídky 

• Prokázání kvalifikačních předpokladů (v tomto oddílu nabídky budou příslušné 

neověřené doklady) 

• Prokázání dalších informací o uchazeči 

• Cenová nabídka  

Přílohou tohoto oddílu nabídky budou kalkulace cen dle listu technické specifikace 

Návrh vzorové kupní smlouvy, která bude zahrnovat všechny závazné parametry 

vyplývající z této nabídky a bude podepsaná osobou oprávněnou jednat za uchazeče, 

smlouva bude vypracována podle nového platného občanského zákoníku 

• Záruční podmínky 

• Termínová nabídka  

• Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení a čestné prohlášení o pravdivosti údajů (v 

tomto oddílu nabídky bude formulář „Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení a 

čestné prohlášení o pravdivosti údajů“, který je přílohou zadávací dokumentace) 

• Případné další přílohy a doplnění nabídky 

• Prospekt – katalogový list nabízeného vozidla (pokud existuje) 

 

 



Nabídky musí být podány v uzavřených obálkách opatřených na uzavření přelepkami a razítky 

uchazeče a zřetelně označených „Veřejná zakázka, název zakázky, neotevírat nabídka“.  

 

Práva zadavatele 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

• ponechání všech nabídek pro archivaci, nevracet uchazečům podané nabídky 

• neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v soutěži na veřejnou 

zakázku 

• součinnost vybraného uchazeče při veřejnosprávní kontrole  

• zrušení výběrového řízení bez udání důvodů 

 


